Do Ramo De Engenharia Para Execução De Calçadas
E Ciclovias Na Avenida Primeira, No Município De Formoso -
Go. Fundamentação Legal: Lei Nº 1.4133/21 E Suas
Alterações Posteriores. Contratado: Veiga Construtora E
Incorporadora Ltda Cnpj Sob O N° 32.846.285/0001-72 Valor:
R$ 309.863,10 (Trezentos E Nove Mil, Oitocentos E Sessenta E
Três Reais E Dez Centavos). Data Da Assinatura Do Contrato:
13/11/2025. Vigência: 03 Meses, Podendo Haver A
Prorrogação. Halison Macedo dos Santos Oliveira, Prefeito
Municipal de Formoso GO.

Município de Davinópolis – GO. Aviso de pregão eletrônico
Nº 026/2025.